MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 18, DE 29 DE AGOSTO DE 2014RESOLUÇÃO Nº 18, DE 29 DE AGOSTO DE 2014

Homologa o resultado das eleições para escolha da categoria
discente, gestão 2014/2015 para o Conselho Universitário.

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso das atribuições estatutárias e regimentais
que lhe são conferidas, de acordo com o que consta no processo nº 23422.003574/2014-88 e considerando:

O Edital Consun nº 08, da Comissão Eleitoral, que homologa o resultado da eleição dos membros discentes para o Conselho Universitário gestão
2014/2015.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar ad referendum o resultado das eleições da categoria discente, gestão 2014/2015 para o Conselho Universitário, regido pelo Edital
Consun nº 01/2014.

Titulares: Suplentes:

Guilherme Cardim Figueira Jimmy Carter Lopes Salgado

Tatiana Catherin Tellez Bejanaro Luiz Phelipe Pimenta Frota

Alejandra Belén Dip Cauê Almeida Galvão

Fernando Calegari Angélica Paola Santamaría Alvarado

Camila Cristina Loureiro de Mauro Fátima Rocha

Fernando Matias Camebia López Gabriel Avalos Vera

Bruno Elias Gomes de Oliveira Daniela Andreia Schlogel

Matias Leonardo Lopez Perez Andréa Luiza Rodrigues

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Josué Modesto dos Passos Subrinho

Presidente do Conselho Universitário